
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.294.2023 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
31.788.065,55 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 21.757.127,16 zł 

b) dochody majątkowe – 10.030.938,39 zł”. 

4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 34.891.886,81 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 22.692.952,66 zł 

b) wydatki majątkowe – 12.198.934,15 zł”. 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 r. pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
3.103.821,26 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. kredytów w kwocie 550.000,00 zł 

2. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.350.420,99 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1187



3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 203.400,27 zł. 

7. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 3.783.821,26 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 680.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Grzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1187



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

898 750,00 2 989 250,00

Pozostała działalność 416 250,00 2 506 750,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 337 500,00 2 032 500,00

Wpływy z różnych dochodów 78 750,00 474 250,00

758 Różne rozliczenia 10 847 004,00 10 950 803,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 204 394,00 5 301 141,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 204 394,00 5 301 141,00

Różne rozliczenia finansowe 6 123,00 13 175,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 123,00 13 175,00

852 Pomoc społeczna 390 384,00 390 816,00

Pozostała działalność 1 008,00 1 440,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 008,00 1 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 259 580,97 206 882,39

Pozostała działalność 259 580,97 206 882,39

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

247 354,90 172 298,91

75814

75801

85295

85395

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Zmiana

2 090 500,00

2 090 500,00

1 695 000,00

395 500,00

103 799,00

96 747,00

96 747,00

7 052,00

7 052,00

2057

Rozdział Paragraf

40095

0840

0970

2920

2100

432,00

432,00

2100 432,00

-52 698,58

-52 698,58

-75 055,99

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.294.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1187



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

7 160,07 4 987,48

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 066,00 7 156,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 22 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 814 500,00 815 050,00

2100

2059

2180

2 090,00

22 440,00

550,00

-2 172,59

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1187



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 25 550,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 550,00

29 645 483,13 31 788 065,55

90005

0970

Razem:

550,00

550,00

2 142 582,42

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1187



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

862 250,00

Pozostała działalność 416 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 337 500,00

Zakup usług pozostałych 78 750,00

Administracja publiczna 4 920 206,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 949 204,07

Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00

Oświata i wychowanie 10 636 173,00

Szkoły podstawowe 8 021 120,50

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 677 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 699 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 347 402,50

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 402,50

4790

4850

80103

4750

80113

4350

1 715,13

1 022,23

700 022,23

348 652,50

2 652,50

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

25 000,00

400

40095

4010

4110

2 952 750,002 090 500,00

2 090 500,00 2 506 750,00

4120

4210

4300

750

75023

4210

801

80101

4740

25 000,00

4 500,00 4 500,00

700,00 700,00

2 102 500,00

374 050,00

4 920 756,20

3 949 754,07

220 550,00

10 739 972,00

8 122 582,63

3 000,00

2 773 747,00

1 765 000,00

103 799,00

550,00

295 300,00

550,00

550,00

101 462,13

3 000,00

96 747,00

1 715,13

1 022,23

1 022,23

1 250,00

1 250,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII.294.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1187



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

489 650,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

150,00

Pomoc społeczna 1 333 629,00

Pozostała działalność 4 008,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 008,00

432,00

64,64

432,00

432,00

852

80150

4750

85295

3290

489 714,64

214,64

1 334 061,00

4 440,00

1 440,00

64,64

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1187



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 259 580,97

Pozostała działalność 259 580,97

Świadczenia społeczne 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 058,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 85 475,77

Zakup usług pozostałych 2 474,23

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48,00

32 668 483,13

4210

4307

4309

4350

Razem:

28 122,68

28 122,68

22 000,00

2 058,00

440,00

3 491,71

100,97

32,00

2 223 403,68

2 575,20

88 967,48

80,00

34 891 886,81

853

85395

3110

3290

287 703,65

287 703,65

22 000,00

4 116,00

440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1187



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 010 01043

Trwałość projektu
Rozbudowa wodociagu
"Imielno"
o miejscowości
Wygoda, Rajchotka,
Karczunek

40.000,00 8.000,00 8.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

2 400 40095
Dystrybucja węgla dla
mieszkańców Gminy
Imielno

3.801.750,00 2.506.750,00

A.
B.
C.
D.

2.506.750,00
Urząd Gminy
w Imielnie

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §9051

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Dział

kredyty
i pożyczki

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2023

(7+8+9+10+11+1
2+13)

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII.294.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1187



3 630 63095
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąkotorowej Ponidzie

172.875,00 16.500,00 16.500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

4 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

10.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

5 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

10.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Mierzwinie

6 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

10.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

7 720 72095 Cyfrowa Gmina 96.506,80 90.055,81 90.055,81

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

8 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

5.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1187



9 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

5.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

10 853 85395

Świetlica
środowiskowa wraz z
filiami odpowiedzią na
potrzeby rodzin
z Gminy Imielno

1.740.067,15 258.107,65 80.821,26

A.
B.
C.
D.

4.987,48 172.298,91

GOPS
Imielno

11 900 90005

Trwałość projektu
Instalacja systemów
odnawialnych źródeł
energii na terenie
Gminy Słupia,
Nagłowice, Imielno,
Skalbmierz

80.000,00 20.000,00 20.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

12 900 90015

Trwałość projektu
Modernizacja
oświetlenia ulicznego
w Gminie Imielno

20.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

13 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności-
edycja 2019

14.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

14 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności w
Gminie Imielno"

14.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

15 926 92695

Trwałość projektu
"Rozbudowa
infrastuktury
rekreacyjnej poprzez
budowę placów zabaw
i modernizacje świetlic
wiejskich"

15.000,00 3.000,00 3.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1187



16 926 92695

Trwałość projektu
"Wykonanie
ogrodzenia terenu
rekreacyjno-
sportowego w
Helenówce"

10.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 6.044.198,95 2.920.413,46 65.500,00 170.877,07 2.511.737,48 172.298,91

wydatki majątkowe x x x x x x x x

600 60016

270.075,00 30.200,00

A.
B.
C.
D. 239.875,00

600 60017

2.430.675,00 271.800,00

A.
B.
C.
D. 2.158.875,00

2 630 63003

Szlak Turystyczny
NIDA - budowa ścieżki
rowerowej wraz z
oznakowaniem szlaku i
budową MOR

3.370.500,00 140.000,00 140.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

3 700 70005

Modernizacja źródeł
ogrzewania budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno 4.470.000,00 4.070.000,00 270.000,00

A.
B.
C.
D. 3.800.000,00

Urząd Gminy
w Imielnie

4 720 72095 Cyfrowa Gmina 32.523,20 32.523,20 32.523,20

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

5 750 75023

Modernizacja
pomieszczeń
biurowych w budynku
UG

100.000,00 10.000,00 10.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

6 750 75095
Renowacja pomnika
św. Jana Nepomucena

55.000,00 25.000,00 25.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

Urząd Gminy
w Imielnie

Przebudowa dróg na
terenie Gminy Imielno

5.193.000,001

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1187



7 754 75412

Modernizacja
energetyczna
budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

1.941.272,12 571.310,95 442.522,56

A.
B.
C.
D.

128.788,39
Urząd Gminy
w Imielnie

8 801 80101

Rozbudowa budynku
Samorządowej Szkoły
Podstawowej w
Imielnie

5.041.500,00 2.887.750,00 234.000,00 550.000,00

A.
B.
C.
D. 2.103.750,00

Urząd Gminy
w Imielnie

9 900 90095 Budowa garażu

90.000,00 50.000,00 50.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

10 926 92695

Rozbudowa
infrastruktury sportowo
-rekreacyjnej na
terenie Gminy Imielno

3.127.000,00 1.604.600,00 105.200,00

A.
B.
C.
D. 1.499.400,00

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 12.091.934,15 1.578.722,56 32.523,20 550.000,00 9.801.900,00 128.788,39

15.012.347,61 1.644.222,56 203.400,27 550.000,00 12.313.637,48 301.087,30 x

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

23.420.795,32

29.464.994,27

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy Imielno 

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1187



w złotych

1 2 3 4

3 783 821,26

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 230 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 350 420,99

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 203 400,27

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

680 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 680 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja §

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII.294.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1187


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-02T11:55:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




